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Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:55,00   2013: 01:50,00   2012: 01:30,00   2011: 01:18,00   2010: 01:13,00   2009: 01:09,00   2008: 01:07,00   2007: 01:06,50
2006 und älter: 01:05,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:18,59 224
2. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:23,30 188
3. Hayden Schwarz 2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:43,78 97

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:30,35 147
2. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:36,22 122

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,84 260
2. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:21,15 204
3. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 01:23,25 189
4. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 01:28,09 159

abgemeldet
Jona Schallock 2012 SG Dortmund

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,46 388

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:04,19 412
2. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:09,62 323

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,28 497
2. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:03,34 429
3. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 01:05,32 391

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:01,34 472
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 01:00,33 496
2. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:01,60 466
3. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:04,37 408
4. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:04,86 399
5. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:06,50 370

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:00,07 503
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,28 497
3. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 01:00,33 496
4. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:01,34 472
4. Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 01:01,34 472
6. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:01,60 466
7. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,67 465
8. Kai Weiberg 2000 ATV 1878 Dorstfeld 01:02,20 453
9. Sebastian Greiffer 1988 TV Grüne Linde 1901 01:02,71 442
10. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:03,34 429
11. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:04,19 412
12. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:04,37 408
13. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:04,86 399
14. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 01:05,32 391
15. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,46 388
16. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:06,50 370
17. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:09,62 323
18. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,84 260
19. Leon Putina 2014 SG Dortmund 01:18,59 224
20. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:21,15 204
21. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 01:23,25 189
22. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:23,30 188
23. Julian Bohle 2012 SG Dortmund 01:28,09 159
24. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:30,35 147
25. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:36,22 122
26. Hayden Schwarz 2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:43,78 97
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